
○○工會協助個人計程車行振興三倍券兌換現金受理及領取簽收單附件四

序號 車號 手機

振興三倍券 領取現金或轉匯

金額 號碼 日期 簽名 日期 簽名

例 AAA-123 0912-345-678 109/07/25 張三 109/07/29 張三

1

2

姓名及
證號

張三
A123456789

200元：   5   張
500元：   4   張
合 計： 3,000 元

AA000001、
AA000002、
AA000003、
AA000004、
AA000005、
BB000001、
BB000002、
BB000003、
BB000004

200元：            張
500元：            張
合 計：            元

200元：            張
500元：            張
合 計：            元
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